
PACHET DE TONERE/CONSUMABILE

I.D.: 94694005

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	30125120-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 852,12 RON - 852,12 RON

Descriere: Nr. Denumire U.M Cantitate Pret/buc Valoare (lei fără TVA) crt. 1. HARTIE COPIATOR A4 80G MAESTRO STANDARD buc. 5 21.96 109.80 2. HARTIE A3 MAESTRO STANDARD 80G/MP 500 COLI/TOP buc. 2 47.52 95.04 3. PIX CU GEL 0.7MM ROSU buc. 12 2.64 31.68 4. PIX CU GEL 0.7MM ALBASTRU buc. 20 2.16 43.20 5. HDD EXTERN 2TB SEAGATE buc. 1 339.00 339.00 6. TONER TN324K buc. 1 195.00 195.00 7. ETICHETE AUTOADEZIVE 70*25.4 buc. 1 38.40 38.40
